DISTRIBUIÇÃO PÚBLICA PRIMÁRIA DE COTAS DA 1ª (PRIMEIRA) EMISSÃO DO 

KINEA DESENVOLVIMENTO LOGÍSTICO II 
FUNDO DE INVESTIMENTO IMOBILIÁRIO RESPONSABILIDADE LIMITADA 

CNPJ nº 59.436.431/0001-48   

ADMINISTRADO POR 

INTRAG DISTRIBUIDORA DE TÍTULOS E VALORES MOBILIÁRIOS LTDA. 

NO MONTANTE DE ATÉ 

R$ 765.000.000,00*  
(setecentos e sessenta e cinco milhões de reais) 

Código ISIN das Cotas A: BRKDLGCTF013  

Código ISIN das Cotas B nº BRKDLGCTF021  

Código de Negociação das Cotas A: KDLG11  

Código de Negociação das Cotas B: KDLG15 

Classificação ANBIMA: Tijolo desenvolvimento | Gestão ativa | Logística 

Registro da Oferta na CVM sob o nº CVM/SRE/AUT/FII/PRI/2025/213, em 07 de agosto de 2025  

* observado que: (i) o volume inicial total das Cotas A poderá ser de até R$ 459.000.000,00 (quatrocentos e cinquenta e nove milhões 
de reais); e (ii) o volume inicial total das Cotas B poderá ser de até R$ 306.000.000,00 (trezentos e seis milhões de reais), respeitado 
sempre o limite do Volume Inicial da Oferta, não sendo consideradas, para efeito de cálculo do Volume Inicial da Oferta: (a) as Cotas 
Adicionais; e (b) a Taxa de Distribuição (aplicável às Cotas B), nos termos da Resolução CVM nº 160 e da Resolução CVM nº 175.

[...]

na qualidade de instituição intermediária líder (“Coordenador Líder”), nos termos do §3º do artigo 59 da Resolução da 
Comissão de Valores Mobiliários (“CVM”) nº 160, de 13 de julho de 2022, conforme alterada (“Resolução CVM nº 160”), 
comunicam o início, na presente data, da oferta pública primária de até 76.500.000 (setenta e seis milhões e quinhentas 
mil) cotas da 1ª emissão do Fundo observado que tal quantidade total corresponde a: (i) 45.900.000 (quarenta e cinco 
milhões, novecentas mil) cotas da Subclasse A (“Subclasse A” e “Cotas A”), a serem colocadas em até duas séries  
(“1ª Série Cotas A” e “2ª Série Cotas A”, respectivamente); e (ii) 30.600.000 (trinta milhões, seiscentas mil) cotas da 
Subclasse B (“Cotas B” e “Subclasse B” e, quando referidas em conjunto com as Cotas A e Subclasse A, as “Cotas” e 

“Subclasses”), em classe e série única, nominativas e escriturais, pelo valor unitário de R$ 10,00 (dez reais) (“Valor da 
Cota da 1ª Emissão”), que será corrigido conforme o Valor Atualizado da Cota da 1ª Emissão (conforme definido no 
Prospecto), perfazendo o montante de até R$ 765.000.000,00 (setecentos e sessenta e cinco milhões de reais) (“Volume 
Inicial da Oferta”), observado que: o volume inicial total das Cotas A poderá ser de até R$ R$ 459.000.000,00 
(quatrocentos e cinquenta e nove milhões de reais); e (ii) o volume inicial total das Cotas B poderá ser de até R$ 
306.000.000,00 (trezentos e seis milhões de reais), respeitado sempre o limite do Volume Inicial da Oferta, não sendo 
consideradas, para efeito de cálculo do Volume Inicial da Oferta, as Cotas Adicionais, bem como a Taxa de Distribuição 
(aplicável às Cotas B), a serem realizadas nos termos da Resolução CVM nº 160 e da Resolução CVM nº 175, de 23 de 
dezembro de 2022, conforme alterada (“Resolução CVM nº 175”). 

A Oferta terá o valor mínimo de R$ 150.000.000,00 (cento e cinquenta milhões), representado por 15.000.000 (quinze 
milhões) Cotas, desconsiderando as Cotas cuja integralização estejam condicionadas na forma prevista no artigo 73 da 
Resolução CVM nº 160, ou seja, desconsiderando as Cotas 1ª Emissão cujo condicionamento implique em seu potencial 
cancelamento (“Volume Mínimo da Oferta”).